
CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 

ORDINANZA N. 40/10 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA ORARIA IN VIA PALAZO DI CITTA’ N. 39, 

LATO ANTISTANTE IL MUNICIPIO 

  

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Premesso che i lavori di ristrutturazione della Chiesa San Carlo situata in via Palazzo di Città sono ultimati e 

che il relativo cantiere è stato rimosso; 

 

Ritenuto opportuno dover fare alcune modifiche degli stalli di sosta attualmente esistenti, compresi quelli 

riservati alle autovetture della Polizia Municipale nonché quello riservato alla sosta dei veicoli adibiti al 

servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria, munite del contrassegno speciale, e quelli 

destinati al disco orario; 

 

Sentito l’Assessore competente; 

 

Sentito il comando polizia municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. 285  del  30.4.1992; 

 

ORDINA 

 

che dal  giorno 8 luglio 2010 vengano posizionati sul lato sinistro del municipio n. tre stalli di sosta riservati 

e specificatamente come segue: 

 

- uno  riservato alla sosta dei veicoli adibiti al servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria, 

munite del contrassegno speciale;  

 

- due riservati alle autovetture della Polizia Municipale; 

 

che in pari data venga ripristinata la sosta gratuita limitata a 30 minuti con disco orario sul lato sinistro del 

Palazzo Municipale e sino alla Chiesa di San Carlo; 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio;  

b) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  

 

Susa, 7/7/2010      

                                                                                                                     

                                                                                              

                                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                      Geom. Valerio Menone 


